
 
 
   

ПРИКАЗ

№ 8

23.01.2019

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции)
приказываю:

1. Возбудить дело № АО 01-01/19 по признакам нарушения Федеральным
государственным унитарным предприятием «Промсервис» Федеральной службы
исполнения наказаний, место нахождения: город Москва, Кронштадтский бульвар,
дом 9, строение 2, пункта 5 части 1 статьи 13 Федерального закона от 28.12.2009 №
381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № АО 01-01/19 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Должностное лицо <…>


